

K019655

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Malík Jaroslav
 Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kvetná 1026 / 14, 821 08 Bratislava-Ružinov
 IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 10.07.1962
 Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Eva Luknár Pavelková
 Sídlo správcu: Svätovavrínecká 2A, 831 01 Bratislava
 Spisová značka správcovského spisu: 24OdK/327/2024 S2102
 Príslušný konkurzný súd: Mestský súd Bratislava III
 Spisová značka súdneho spisu: 24OdK/327/2024
 Druh podania: Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu všeobecnej podstaty

JUDr. Eva Luknár Pavelková, správca konkurznej podstaty dlžníka: **Jaroslav Malík, nar. 10.07.1962, trvale bytom: Kvetná 1026/14, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov** (ďalej len „**Dlžník**“), v konkurznom konaní vedenom na Mestskom súde Bratislava III pod sp. zn. 24OdK/327/2024 týmto v súlade s § 167j ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov (ďalej aj „**ZKR**“), za primeraného použitia § 76 a 77 ZKR, v spojení s § 40 ods. 1 písm. f) vyhlášky č.665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, v znení neskorších predpisov (ďalej aj „**Vyhláška**“) zverejňuje nasledovnú zmenu súpisu všeobecnej podstaty spočívajúcu vo vylúčení súpisovej zložky majetku č. 1, 2 a 3 zo súpisu.

Zo súpisu všeobecnej podstaty sa vylučujú nasledovné súpisové zložky majetku:

Číslo súpisovej zložky majetku	VŠEOBECNÁ PODSTATA súpisová zložka majetku
1.	HNUTEĽNÁ VEC: osobné motorové vozidlo, továrenská značka: Škoda 120L, e.č.: BA289LP, VIN: TMB12M00LJ3647555, rok výroby: 1988 druh vozidla – osobné vozidlo, farba: oranžová tmavá stav opotrebovanosti: neznámy stav majetku: evidované ako majetok dlžníka v evidencií vozidiel - v premávke, faktický stav neznámy spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota: 1000 € deň zápisu do súpisu majetku: 13.02.2025 dôvod zápisu do súpisu majetku: § 167h) ZKR deň vylúčenia majetku zo súpisu: 25.04.2025 dôvod vylúčenia majetku zo súpisu: Majetok naďalej fakticky neexistuje. Dlžník predložil správcovi čestné prehlásenie, že vozidlo bolo zlikvidované a fyzicky už neexistuje, vozidlo neprenechal nikomu inému do užívania, potvrdením o likvidácii nedisponuje. Na dopyt správcu Dlžník doplnil, že vozidlo bolo v minulosti rozobraté na diely a odovzdané do zberu železa. Správca požiadal o poskytnutie súčinnosti súdneho exekútora, ktorý uviedol, že nemá vedomosť o predmetnom vozidle. Súpisová zložka majetku z uvedeného dôvodu nie je speňažiteľná, v dôsledku čoho ju správca zo súpisu vylučuje.
2.	HNUTEĽNÁ VEC: osobné motorové vozidlo, továrenská značka: Škoda Fabia, e.č.: BL279SK, VIN: TMBPY46Y64493253, rok výroby: 2005 druh vozidla – osobné vozidlo, farba: čierna metalíza stav opotrebovanosti: neznámy stav majetku: evidované ako majetok dlžníka v evidencií vozidiel - v premávke, faktický stav neznámy spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota: 1200 € deň zápisu do súpisu majetku: 13.02.2025 dôvod zápisu do súpisu majetku: § 167h) ZKR deň vylúčenia majetku zo súpisu: 25.04.2025 dôvod vylúčenia majetku zo súpisu: Majetok naďalej fakticky neexistuje. Dlžník predložil správcovi čestné prehlásenie, že vozidlo bolo zlikvidované a fyzicky už neexistuje, vozidlo neprenechal nikomu inému do užívania, potvrdením o likvidácii nedisponuje. Na dopyt správcu Dlžník doplnil, že vozidlo bolo v minulosti rozobraté na diely a odovzdané do zberu železa. Správca požiadal o poskytnutie súčinnosti súdneho exekútora, ktorý uviedol, že nemá vedomosť o predmetnom vozidle. Súpisová zložka majetku z uvedeného dôvodu nie je speňažiteľná, v dôsledku čoho ju správca zo súpisu vylučuje.
3.	HNUTEĽNÁ VEC: osobné motorové vozidlo, továrenská značka: Škoda, e.č.: BA620CU, VIN: 1734499, rok výroby: 1977 druh vozidla – osobné vozidlo, farba: modrozelená stav opotrebovanosti: neznámy stav majetku: evidované ako majetok dlžníka v evidencií vozidiel - v premávke, faktický stav neznámy spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1;

súpisová hodnota: 1000 €

deň zápisu do súpisu majetku: 13.02.2025

dôvod zápisu do súpisu majetku: § 167h) ZKR

deň vylúčenia majetku zo súpisu: 25.04.2025

dôvod vylúčenia majetku zo súpisu: Majetok naďalej fakticky neexistuje. Dlžník predložil správcovi čestné prehlásenie, že vozidlo bolo zlikvidované a fyzicky už neexistuje, vozidlo neprenechal nikomu inému do užívania, potvrdením o likvidácii nedisponuje. Na dopyt správcu Dlžník doplnil, že vozidlo bolo v minulosti rozobraté na diely a odovzdané do zberu železa. Správca požiadal o poskytnutie súčinnosti súdneho exekútora, ktorý uviedol, že nemá vedomosť o predmetnom vozidle. Súpisová zložka majetku z uvedeného dôvodu nie je speňažiteľná v dôsledku čoho ju správca zo súpisu vylučuje.

V Bratislave dňa 25.04.2025

JUDr. Eva Luknár Pavelková, správca dlžníka